CAIXA DE ASSISTÊNCIA, PREVIDÊNCIA E PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE VARRE-SAI, RJ.

Rua José Tupini, nº 13, Centro, Varre-Sai, RJ, CEP 28.375-000
        Tel: (22) 3843-3445 - CNPJ: 02.624.843/0001-94 - E-mail: cxprevidencia.vsai@hotmail.com

Ato Presidencial nº 008/2014 – Designação Responsável para Gestor de Recursos

ATO PRESIDENCIAL Nº 008/2014

Dispõe sobre Designação para Gestor dos Recursos da CAPPS.PVS.

O Presidente da Caixa de Assistência, Previdência e Pensões dos

Servidores Públicos do Município de Varre-Sai, CAPPS.PVS,

RESOLVE:

                     Art. 1º - DESIGNAR o Sr. RÔMULO JOSÉ OLIVEIRA SOUZA,

CGRPPS-730 (emitido em 13/05/2014 pela Associação dos Analistas e Profissionais de

Investimentos do Mercado de Capitais – APIMEC) servidor público municipal, matrícula nº 1602-

0, para ser o Gestor dos Recursos do Regime Próprio de Previdência Social desta Autarquia

Municipal, em virtude do término do Contrato de Prestação de Serviços em Gerenciamento de

Fundos de Investimentos, em 30/06/2014, com a Srª Claudiane Aparecida Rodrigues de Matos.

                    Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus

efeitos a partir de  01 de Julho de 2014.

                                Registre-se – Publique-se e  Cumpra-se.

                               Caixa de Assistência, Previdência e Pensões dos Servidores Públicos do

Município de Varre-Sai, RJ,  em 23 de Junho de 2014.

Cristóvão Benígno de Oliveira Fabre

Presidente da CAPPS-PVS

Decreto nº 1088/2013 – Matrícula 227/5